
 

 

 

1/2 

Určeno všem dodavatelům 

 

 

Vyřizuje / linka:              Kodýtková / +420 378 037 535  Plzeň 6. 10. 2021  

Naše spis. značka: VZ/15/2021   

Naše č.j.:  1565/ÚGŘ/ZKO/PMDP/2021 

 

 

 

Věc: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 
Název veřejné zakázky:   Dodávka kabelovodu 

 

Zadavatel:  Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

 se sídlem Denisovo nábřeží 920/12,  Východní Předměstí, 301 00 

Plzeň, IČO: 25220683 

  zápis v OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 710 

  osoba oprávněná k zastupování Zadavatele při vyřizování žádostí  

o vysvětlení ZD: Mgr. Petra Šindelářová, vedoucí právního oddělení 

 

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), 

vysvětluje zadávací dokumentaci ve věci předmětné veřejné zakázky, a to na základě obdržené žádosti o 

vysvětlení zadávací dokumentace doručené Zadavateli dne 5. 10. 2021, a zároveň v souladu s ust. § 99 ZZVZ 

mění zadávací dokumentaci tak, že odstraňuje chybně uvedený požadavek v čl. 5.3 písm. b. zadávací 

dokumentace. 

 
Dotaz: 

 
Žádáme zadavatele o vysvětlení Zadávací dokumentace k Veřejné zakázce, kde je v čl 5.3 Technická 
specifikace pod písm. b) Popis výrobku (dodávky) určeného k dodání uvedena položka „Montáž trubek 
ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 90 do 110 mm.“ Tato položka 
ale není uvedena v Příloze č. 1 – Technická specifikace – Cenová nabídka. 
Může Zadavatel upravit Zadávací dokumentaci k Veřejné zakázce tak, aby Dodavatel mohl ocenit tuto položku 
určenou k dodání? 
 
 
Odpověď Zadavatele: 
 
K uvedení položky „Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru 
přes 90 do 110 mm“ v zadávací dokumentaci v čl. 5.3 písm. b. došlo administrativní chybou, tato položka 
neměla být v zadávací dokumentaci vůbec uvedena, neboť předmětem plnění veřejné zakázky je toliko pouze 
dodávka kabelovou bez montáže, což z textace čl. 2 - Předmět veřejné zakázky vyplývá. 
 
Příloha č. 1 – Technická specifikace – Cenová nabídka je tedy bezchybná a není třeba ji upravovat.  
 



 

 

2/2 

 

Zadavatel nepožaduje nacenění položky „Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových 
tuhých, vnitřního průměru přes 90 do 110 mm“, neboť toto není součástí předmětu poptávaného plnění a tedy 
není ani zapotřebí ve vztahu k montáži Zadavateli cokoliv předkládat. 
 

Zadavatel v čl. 5.3 písm. b. zadávací dokumentace tímto odstraňuje požadavek na položku „montáž 
trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 90 do 110 
mm“. 

 
 
 
 
Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Mgr. Petra Šindelářová 

vedoucí právního oddělení  


		2021-10-06T12:59:54+0200
	Mgr. Petra Šindelářová




